Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 70 им. Героя Советского Союза

А.В. Мельникова городского округа Самара

                                                     Приказ

№ _________                                                                от  «      ».        .2014 года

         Об аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 70 г.о. Самара на

соответствие занимаемой должности в 2014 году

В соответствии  с пунктом 2 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209 «О порядке

аттестации педагогических работников государственных и муниципальных

образовательных учреждений», Трудовым кодексом Российской Федерации от

30.12.2001  № 197-ФЗ и Положением о проведении аттестации педагогических

работников МБОУ СОШ № 70 г.о. Самара с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности, утвержденным приказом № 226/01-02 от 26.12.2013 г.

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать  аттестационную комиссию в составе:

председатель комиссии - Степанов В.Ю. заместитель директора по УВР;

заместитель председателя  - Дроздова В.И., учитель русского языка и литературы;

секретарь аттестационной комиссии – Зиновьева А.В., учитель информатики;

члены аттестационной комиссии:

Мананникова Р.С., заместитель директора по ВР,

Панихина Т.П., председатель профсоюзного комитета, учитель английского языка;

Харитонова О.А., зам директора по УВР;

Баранова Н.В., учитель начальных классов.

2.  Утвердить:

2.1. График подготовки представлений на аттестующихся педагогических

работников и ответственных лиц за их подготовку согласно приложению №1.

2.2.  План работы  Аттестационной комиссии по аттестации педработников на

соответствие занимаемой должности согласно приложению  № 2.

3. Установить срок полномочий Аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 70 г.о.

Самара с 20 января 2014 г. по 31 мая 2014 г.

3. Степановой М.Ю., ответственной за работу с официальным сайтом школы,

разместить настоящий приказ на официальном сайте   МБОУ СОШ № 70 г.о.

Самара.

4. Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

    Директор МБОУ СОШ № 70 г.о. Самара                             О.Ю.Цибарева